2024年 12月 27日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

株主手帳主催オープンクロストークミーティングの

アーカイブ動画公開に関するお知らせ

2024年 12月 16日（月）に開催された、IFA（資産運用アドバイザー）を対象とする株主手帳主催

オープンクロストークミーティングに、当社代表取締役社長 奥村 晋一が出演し、株主手帳を発行す

る青潮出版株式会社代表取締役社長 上田 智一氏との対談が行われました。この対談内容がアーカイ

ブ動画として以下のリンク先で公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．概要

・主 催：青潮出版株式会社

・日 程：2024年 12月 16日（月）

・開催方法：オンライン開催

２．アーカイブ動画リンク先

・アーカイブ動画

https://www.kabutecho.com/%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%af%e3%8

3%9f%e3%83%bc%e3%83%86%e3%82%a3%e3%83%b3%e3%82%b0%e3%82%a2%e3%83%bc%e3%82%ab%e3%82%a4%

e3%83%96%e3%80%90%e3%82%aa%e3%83%bc%e3%82%b1%e3%83%bc/

※リンク先は青潮出版株式会社に帰属するページになります。

以  上

https://www.kabutecho.com/%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%af%e3%83%9f%e3%83%bc%e3%83%86%e3%82%a3%e3%83%b3%e3%82%b0%e3%82%a2%e3%83%bc%e3%82%ab%e3%82%a4%e3%83%96%e3%80%90%e3%82%aa%e3%83%bc%e3%82%b1%e3%83%bc/
https://www.kabutecho.com/%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%af%e3%83%9f%e3%83%bc%e3%83%86%e3%82%a3%e3%83%b3%e3%82%b0%e3%82%a2%e3%83%bc%e3%82%ab%e3%82%a4%e3%83%96%e3%80%90%e3%82%aa%e3%83%bc%e3%82%b1%e3%83%bc/
https://www.kabutecho.com/%e3%82%af%e3%83%ad%e3%82%b9%e3%83%88%e3%83%bc%e3%82%af%e3%83%9f%e3%83%bc%e3%83%86%e3%82%a3%e3%83%b3%e3%82%b0%e3%82%a2%e3%83%bc%e3%82%ab%e3%82%a4%e3%83%96%e3%80%90%e3%82%aa%e3%83%bc%e3%82%b1%e3%83%bc/